
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про визначення суб’єкта  

господарювання, що здійснює  

операцію з видалення відходів 

 

Керуючись вимогами частини четвертої статті 33  Закону України «Про 

управління відходами»,  пунктами 7, 8 Порядку визначення суб’єктів 

господарювання, які здійснюють відновлення та видалення побутових відходів,  

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 року          

№ 941 «Про затвердження Порядку визначення суб’єктів господарювання, які 

здійснюють відновлення та видалення побутових відходів», розглянувши 

клопотання КП «КАТП-072801» від 22.02.2024 року № 25,  виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити КП «КАТП-072801» Ужгородської міської ради код 

ЄДРПОУ 03344680 суб’єктом господарювання, що здійснює операцію з 

видалення побутових відходів (D1 Розміщення на поверхні чи в землі, у тому 

числі захоронення тощо) у межах Ужгородської міської територіальної громади 

на паспортизованому місці видалення відходів – міському  полігоні твердих 

побутових відходів у с. Барвінок Ужгородського району.  

2. Встановити річний об’єм захоронення відходів (змішаних, 

великогабаритних, ремонтних), що не перевищує 330 тис.м3 для Ужгородської 

міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 

  

 


